
Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

1/12

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 355706

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Pyhtään kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0162798-0

Postiosoite Tornatorintie 3
Postitoimipaikka Kotka

Postinumero 48100
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Timo Leppälahti
Puhelin +358 407055737

Sähköpostiosoite hankinta@sarastia.fi
NUTS-koodi Kymenlaakso FI1C4
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.pyhtaa.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/taitoa?id=355706&tpk=e67fcd63-c301-48be-9927-9efe178d7b70

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/taitoa?id=355706&tpk=e67fcd63-c301-48be-9927-9efe178d7b70

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

Hankinnan kohde

Kaunissaaren vierasvenesataman ponttoniaallonvaimennin

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

2/12

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Kaunissaaren vierasvenesataman ponttoniaallonvaimennin

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Rakennustyöt (45000000-7)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Rakennuskohteen nimi on Kaunissaaren vierasvenesataman 
ponttoniaallonvaimennin. Rakennuskohde sijaitsee Pyhtäällä Kaunissaaressa.

Ponttoniaallonvaimennin käsittää toisiinsa kytketyt teräsbetoniset jatkuvat ponttonit, 
ponttonien ankkuroinnin, ponttonille johtavan käyntisillan sekä ponttoneille 
asennettavat varusteet ja tekniikan mm. valaisinpollarit, vesipisteet ja sekä 
putkitukset ja sähkötyöt suunnitelmapiirustusten ja ponttoniaallonvaimentimen 
rakennustapaselostuksen mukaisesti kaikkine rakennustöineen valmiiksi 
käyttökuntoon asennettuna. Rakennusurakan sisältö on kuvattu tarkemmin 
tarjouspyynnön liitteissä.
 
Aallonvaimentimen tulee olla asennettuna ja täydessä käyttökunnossa 30.9.2021 
mennessä.

Lisäkysymykset tarjouspyyntöön tulee esittää 08.07.2021 klo 12:00 mennessä.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Kymenlaakso FI1C4

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

3/12

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Rakennuskohteen nimi on Kaunissaaren vierasvenesataman 
ponttoniaallonvaimennin. Rakennuskohde sijaitsee Pyhtäällä Kaunissaaressa.

Ponttoniaallonvaimennin käsittää toisiinsa kytketyt teräsbetoniset jatkuvat ponttonit, 
ponttonien ankkuroinnin, ponttonille johtavan käyntisillan sekä ponttoneille 
asennettavat varusteet ja tekniikan mm. valaisinpollarit, vesipisteet ja sekä 
putkitukset ja sähkötyöt suunnitelmapiirustusten ja ponttoniaallonvaimentimen 
rakennustapaselostuksen mukaisesti kaikkine rakennustöineen valmiiksi 
käyttökuntoon asennettuna. Rakennusurakan sisältö on kuvattu tarkemmin 
tarjouspyynnön liitteissä.
 
Aallonvaimentimen tulee olla asennettuna ja täydessä käyttökunnossa 30.9.2021 
mennessä.

Lisäkysymykset tarjouspyyntöön tulee esittää 08.07.2021 klo 12:00 mennessä.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

2 kuukautta

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

4/12

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

16.07.2021 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

16.07.2021 13:00

VI.6) Alkuperäisen ilmoituksen viite

Ilmoituksen viite

2021-078021

VII kohta: Muutokset

VII.1) Korjattavat tai lisättävät tiedot

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

5/12

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 08.07.2021 12:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

355706

VII.1.1) Muutoksen syy

Muutos alkuperäisiin hankintaviranomaisen lähettämiin tietoihin

VII.2) Muut täydentävät tiedot

Lyhyessä kuvauksessa ollut lisäkysymysten jättöaika on korjattu oikeaksi.

Päätöksen teon perusteet korjattu: Kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous.

Soveltuvuusvaatimukset

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Vakuutan että, tarjoajalla tai 
sen johto- tai edustus-, 
päätös-, tai valvontavaltaa 
käyttävällä henkilöllä ei ole 
rikosrekisteristä ilmenevää 
lainvoimaista tuomiota 
hankintalain 80 §:ssä 
mainituista rikoksista tai 
hankintalain 81-86 §:ssä 
mainittua kilpailutuksesta 
poissulkemisperustetta.

Kyllä

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

6/12

Tarjoajan edellisen päättyneen 
tilikauden vuotuisen 
liikevaihdon tulee olla 
vähintään  900 000 €. Syötä 
liikevaihto.

€
Syötettävä

Taloudellisen suorituskyvyn 
varmistamiseksi edellytämme, 
että tarjoajan luottoluokitus on 
Suomen Asiakastieto Oy:n 
Rating Alfa luokituksen 
mukaan vähintään A tai 
vastaavan luottolaitoksen 
lausunnon mukaan vähintään 
tätä vastaava.
Tarjoukseen on liitettävä esim. 
Suomen Asiakastieto Oy:n 
Rating Alfa -raportti tai 
vastaavan yrityksen 
raportti/selvitys tarjoavan 
yrityksen taloudellisesta 
tilanteesta. Uuden alkavan 
yrityksen tai muun tarjoajan, 
jolla ei ole saatavana Rating 
Alfa -luokitusta tai sitä 
vastaavaa luokitusta, tulee 
toimittaa jokin muu luotettava 
selvitys, josta voidaan todeta 
taloudellisten edellytysten 
täyttyminen. Raportti/selvitys 
ei saa olla kolmea kuukautta 
vanhempi tarjouksen 
jättöpäivästä lukien.

Ladattava

Tilaajavastuulaki

Tilaaja noudattaa 
tilaajavastuulakia (Laki tilaajan 
selvitysvelvollisuudesta ja 
vastuusta ulkopuolista 
työvoimaa käytettäessä 
1233/2006). 
Tilaaja edellyttää, että tarjoaja 
sekä mahdolliset alihankkijat 
kuuluvat Vastuu Groupin 
Luotettava Kumppani - 
palveluun tai vaihtoehtoisesti 
toimittavat seuraavat asiakirjat 
ennen sopimuksen 
allekirjoittamista:
1. Kaupparekisteriote
2. Todistus verojen 
maksamisesta tai 
verovelkatodistus ja selvitys 
siitä, että verovelkaa koskeva 
maksusuunnitelma on tehty.
Samalla todistuksella 
ilmoitetaan myös, onko yritys 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisterissä, 
ennakkoperintärekisterissä tai 
työnantajarekisterissä.
3. Todistus työntekijöiden 
eläkevakuutusmaksujen 
suorittamisesta tai selvitys 
erääntyneiden 
eläkevakuutusmaksujen 
maksusopimuksesta.
4. Selvitys työhön 
sovellettavasta 
työehtosopimuksesta tai 
keskeisistä työehdoista
5. Selvitys lakisääteisen 
työterveyshuollon 
järjestämisestä.

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

7/12

Toimitettavat selvitykset eivät 
saa olla 3 kk:tta vanhempia.

Vakuutukset

Tarjoajalla on vähintään 1.000 
000 euron vastuuvakuutus. 
Toiminnan vastuuvakuutuksen 
tulee kattaa myös kolmannelle 
osapuolelle aiheutuvat 
vahingot.

Kyllä

Tarjouksen 
seloksiottotilaisuuteen valitun 
tarjoajan on esitettävä 
tilaisuudessa vaihtoehtoisesti 
voimassa oleva Vastuu 
Groupin -raportti tai 
vakuutusyhtiön todistus. 
Raportti tai todistus ei saa olla 
kolmea (3) kuukautta 
vanhempi.

Referenssit, 
soveltuvuusvaatimukset
Alihankkijan käyttö

Alihankkijaa koskevat samat 
tarjouspyynnön vaatimukset 
kuin tarjoajaa ja 
seloksiottotilaisuudessa 
valitun tarjoajan on nimettävä 
alihankkija ja esitettävä 
tilaisuudessa alihankkijan 
osalta sen kelpoisuuden 
osoittavat selvitykset.
Käyttääkö tarjoaja 
alihankkijaa?

Jos kyllä

Jos vastaat kyllä, ilmoita 
alihankkijan nimi ja y- 
tunnus. 

Ulkomainen yritys ja 
työvoima
Tarjouspyynnöllä pyydetyn 
rakennusurakan tuottamiseen 
käytettävällä EU ja ETA- 
alueen ulkopuolisten maiden 
kansalaisella tulee olla 
Suomessa työskentelyä 
varten työntekijän 
oleskelulupa.
Lupa voi olla voimassa yhdellä 
tai useammalla ammattialalla 
ja se voi olla joko tilapäinen tai 
jatkuva. Oleskelulupaan 
sisältyy työ- ja 
elinkeinotoimiston osaratkaisu 
ja Maahanmuuttoviraston tai 
poliisin oleskelulupapäätös.

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

8/12

Hankinnan kohteen kriteerit

Mikäli työntekijän työnantaja 
tai alihankintasopimuksen 
osapuoli on ulkomainen yritys, 
on tilaajavastuulain mukaisia 
selvityksiä ja todistuksia 
vastaavat tiedot toimitettava 
sijoittumismaan 
lainsäädännön mukaisina 
rekisteriotteina tai vastaavalla 
todistuksella tai muulla 
yleisesti hyväksyttävällä 
tavalla.
Tarjouksen 
seloksottotilaisuuteen valitun 
ulkomaisen toimittajan on 
esitettävä tilaisuudessa 
ulkomaisista asiakirjoista 
alkuperäisten lisäksi erilliset 
todistetut suomenkieliset 
käännökset.
Mikäli ulkomainen 
sopimuspuoli lähettää 
työntekijöitä Suomeen työhön, 
(Laki työntekijöiden 
lähettämisestä 1 a § tai 2 §), 
sen on huolehdittava 
viranomaisilmoitukset sekä 
muut velvollisuudet lain 7 § 
-12 § mukaisesti.

Seloksottotilaisuuteen valitun 
ulkomaisen yrityksen on 
todistettava, että lain 7 §:ssä 
tarkoitettu ilmoitus on tehty ja 
että lähettävällä yrityksellä on 
lain 8 §:ssä tarkoitettu 
edustaja.
Jos yritys lähettää Suomeen 
alihankintana tai vuokratyönä 
lähetettyjä työntekijöitä 
rakennusurakkaa koskevassa 
sopimuksessa tarkoitetun työn 
aloittamisen jälkeen, 
lähettävän yrityksen on 
annettava tilaajalle selvitys 
näiden työntekijöiden 
sosiaaliturvan 
määräytymisestä ennen kuin 
kyseiset lähetetyt työntekijät 
aloittavat työnteon Suomessa.
Kielitaitovaatimus

Työnjohdolla ja työntekijöillä 
tulee olla suomenkielisellä 
työmaalla toimimiseen riittävä 
suomen kielen taito.
Kaikilta työnjohtajilla on 
vähintään B2 (tarjouspyynnön 
liitteen KIELITAIDON 
TASOJEN 
KUVAUSASTEIKKO 
mukaisesti) suomen kielen 
taito.

Kyllä

Kielitaito on pyydettäessä 
pystyttävä luotettavasti 
osoittamaan.

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

9/12

Kokonaishinnan maksimipisteet: 70.00

Hinnan pisteiden laskentakaava:

  pienin annettu arvo
-------------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Laadun maksimipisteet: 30.00

Laadun pisteiden laskentakaava:

    tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

10/12

Muut tiedot

Kaunissaaren vierasvenesataman ponttoniaallonvaimennin

Ponttoniaallonvaimennin urakka.

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€ / 
urakka

Tarjouksen tulee perustua 
tähän tarjouspyyntöön sekä 
tarjouspyyntöasiakirjoihin. 
Tarjoaja ei saa tehdä 
tarjouspyyntö- eikä 
hintatarjousasiakirjoihin 
mitään lisäyksiä, muutoksia tai 
poistoja.

Kyllä

Tarjoukseen on liitettävä 
tarjottujen 
ponttoniaallonvaimenninratkai
sujen rakenteiden sekä 
ankkurointisuunnitelman 
piirustukset ja työselostukset 
sekä kantavuus- ja 
vakavuuslaskelmat ym. tässä 
selostuksessa vaaditut 
laskelmat ja selvitykset, jotta 
ao. tarjouksen antaja voi 
esittää tarjouspyynnön 
vaatimusten täyttyvän. 

Ladattava

Tarjoajan kokemus 
vastaavanlaisista 
ponttoniaallonvaimentimien 
toimitus- ja asennustöistä, 
jotka ovat tätä hanketta 
tekniseltä ratkaisultaan 
vastaavaa referenssikohteita 
(ponttoniaallonvaimentimien 
toimitus ja asennus, arvo 
vähintään 200 000 €, alv 0 %). 
Referenssikohteet eivät saa 
olla 10 vuotta vanhempia. 
Minimivaatimus on yksi 
toimitus. 

Valittava 15.00 Valikkorivit
1 toimitus 5p
2 tai 3 toimitusta 10p
4 tai enemmän toimitusta 15p

 Tarjoukseen on liitettävä 
selvitys 
ponttoniaallonvaimentimien 
toimituksista.

Ladattava

Ponttoniaallonvaimentimen 
suorituskyky. Jos laskelmia ei 
ole, tarjoaja suljetaan pois 
tarjouskilpailusta.

Valittava 15.00 Valikkorivit
Tarjoajan omat laskelmat 10p
Ulkopuolisen toimiston laskelmat 15p

Laskelmilla tarkoitetaan 
aallonvaimentimen kykyä 
toimia aallonvaimentimena.
Tilaaja tarkastaa /tarkastuttaa 
sekä referenssikohteet, että 
aallonvaimentimeen liittyvät 
asiakirjat ennen 
urakkasopimuksen 
allekirjoittamista.

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

11/12

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi - toimittajaportaalista osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/taitoa

Hinta ja kaupalliset ehdot

Urakan hinta ilmoitetaan nettohintana (ALV 0 %).

Urakan kokonaishintaan sisältyy kilometri-, majoitus-, matka- ja päivärahakustannukset 
sekä teline-, kaide- ja nostolaiteratkaisut.

Laskutus ja maksuehto

Tarjouspyynnön liitteen Urakkaohjelman mukaisesti.

Hylkäämisperusteet

Tarjousten tulee vastata tarjouspyynnössä mainittuja vaatimuksia. Julkisissa hankinnoissa 
tarjous suljetaan pois tarjouskilpailusta, jos se ei vastaa tarjouspyyntöä.

Tarjouskilpailusta voidaan sulkea pois sellainen tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan 
teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä hankinnan toteuttamiseksi tai joka on 
laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten sosiaalimaksujen suorittamisen. Tarjouksen tekijän 
on pyydettäessä esitettävä luotettava selvitys teknisistä ja taloudellisista edellytyksistä.

Tarjoajan kelpoisuutta arvioitaessa otetaan huomioon hankintalain mukaiset soveltuvuuden 
vaatimukset, jotka todetaan hankintalain 80-81 §:ssä.

Myöhästynyttä tarjousta ei käsitellä. 

Ehdolliset tarjoukset suljetaan pois tarjouskilpailusta.

Asiakirjojen julkisuus

Tarjousasiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta 
(621/1999). Hankinta-asiakirjat ovat asiakirjojen julkisuutta koskevan lainsäädännön
mukaan pääsääntöisesti julkisia. Hankintapäätös ja sen liitteet ovat asianosaisjulkisia 
päätöksen allekirjoituksen jälkeen. Vastaavasti hankintapäätös ja sen liitteet tulevat 
yleisöjulkisiksi sopimuksen allekirjoituksen jälkeen. 

Tarjoajan on selkeästi merkittävä tarjoukseensa ja sen liitteisiin lataamiinsa 
dokumentteihin, mitkä asiat tarjoaja katsoo liikesalaisuuksikseen. Julkisuuslain 11§:n 2 
momentin 6 kohdan mukaan asianosaiselle eli muille tarjousvertailussa olleille tarjoajille on 
aina annettava tieto tarjousvertailussa käytetystä hinnasta ja muusta tekijästä. Näin ollen 
tarjoajan ei ole hyväksyttävää ilmoittaa tarjousten vertailuperusteita koskevia tietoja 
tarjouksessaan liike,- tai ammattisalaisuudeksi. Antaessaan tarjouksen tarjoajan katsotaan 
hyväksyneen tämän ehdon.

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi



Sarastia Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 355706
Päiväys 30.06.2021

12/12

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Timo Leppälahti Hankintapalvelujen päällikkö

Päätöksenteon perusteet

Tarjousten käsittely avoimessa menettelyssä on kolmivaiheinen. Ensimmäisessä vaiheessa 
arvioidaan tarjoajien kelpoisuus ja edellytykset suoriutua hankintasopimuksesta, toisessa 
vaiheessa tarkastetaan tarjousten vastaavuus tarjouspyyntöön ja kolmannessa vaiheessa 
tehdään tarjouspyynnön mukaisten tarjousten välillä tarjousvertailu tarjouspyynnössä 
ilmoitetuin valintaperustein.

Päätöksenteon perusteena on kokonaistaloudellisesti edullisn tarjous.
Hinta 70 p
Laatu 30 p

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimusta koskevat mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten 
keskinäisillä neuvotteluilla. Mikäli yhteisymmärrystä ei saavuteta, riitaisuudet jätetään Itä-
Uudenmaan käräjäoikeuden ratkaistaviksi.

Sarastia Oy
Tornatorintie 3
48100 Kotka
2360731-5

Puhelin
Telefax
Email
Internet

hankinta@sarastia.fi
http://www.sarastia.fi


